
Varför vågar inte våra politiker satsa?
Vi kan inte i vår inlandsregion förlita oss på skogs- och sågverks-

näringen, även om den just nu blomstrar i en högkonjuktur vi inte
sett maken till sedan början av 90-talet. Lila lite kan vi förlita oss på
en turismnäring, som förvisso gör ett fantastiskt arbete, men där än-
då kunden så dratiskt avgör framgång eller “fritt fall”. 

Vi kan inte ständigt ligga i händerna på hur andra agerar, tro att
kunden kommer tillbaka även nästa gång, kalkylera att bidragen
ramlar in även detta år -  eller hoppas på att nästa år iallafall inte blir
sämre!

Alla, inte minst travet, måste göra hemläxan först. Men när vi
gjort det och presenterar förslagen, då är det åter väntan... Och all-
tid, nästan alltid blir det nej, eller i bästa fall ett kanske, som i slu-
tändan ändå blir till ett nej!

Östersundstravet tillsammans med Mats O. Sundqvist och samtli-
ga issporter, presenterade ett fantastiskt koncept där alla var öve-

rens om att travet och Valhalla skulle
kunna bli ett område som skulle sätta
Östersund på kartan, än tydligare.
Men detta vågade inte våra folkvalda
politiker satsa på!

Karlskrona gjorde det, Torsby gjorde
det, Vallentuna gjorde det! Inom tra-

vet har Skellefteå kommun och Norrbottens län satsat - men inte
Östersund!

Östersundstravet spänner nu bågen själv och anpassar Spiltas
Krog till marknadssituationen. Helt rätt i tiden, men kanske något år
försent. Vi bygger ett nytt ungdomsstall. Tyvärr fem
år försent, men nu står det ändå klart. Östersund-
stravet gör dessa satsningar med i huvudsak egna
medel, vilket är ett styrkebesked.

Hästnäringen är starkt förankrad och historiskt
viktig för vår region. Travbanan är en fantastisk an-
läggning “mitt i stan”. Att inte förstå den koppling-
en och inse vilken betydelse hästsporten har för bå-
de arbete och rekreation, är en svaghet som inte
anstår en folkvald politiker.

Man måste våga satsa i lågkonjuktur för att kun-
na skörda i högkunjuktur! Inse det - och Östersund
kommer att blomstra i framtiden!

P.S. Besök gärna vårt ungdomsstall.
Jan Quicklund
Travbanechef

“Och alltid, 
nästan alltid blir 

det ett nej
från politikerna”

Våga satsa eller inte!


